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I verksamhetsplanen för 2026 beskrivs det som organisationen vill arbeta med under året. 
Organisationens arrangemang ska genomsyras av ett tydligt kristet budskap utifrån 
organisationens fem värdeord; gemenskap, engagemang, växande, solidaritet och Kristus i 
centrum. Verksamheten ska särskilt genomsyras av värdeordet Gemenskap enligt 
verksamhetsinriktningen för 2024-2027. 
  
Nedan presenteras planerade arrangemang för 2026. Svenska Kyrkans Unga i Lunds stifts 
verksamhet ska rikta sig till våra medlemmar, 0-30 år. De planerade arrangemangen riktar sig 
därmed till en variation av åldersgrupper för att erbjuda verksamhet för alla medlemmar. ​
 
Ungdomsläger/Unga vuxna-läger för åldrarna 13-30 år 
Distriktsårsmötet 
Styrelsedag för lokalavdelningar 
Tysklandsresa 
Familjedag  
Riksårsmötet 
De Ungas Kyrkomöte 
Nattkampen - värddistrikt​
Barnläger för åldrarna 7-13 år​
Lokalavdelningsbesök kontinuerligt under året 
 
Det är Svenska Kyrkans Unga i Lunds stifts ambition och mål att verka för att barn och ungas 
röst blir hörda. Det är även organisationens ambition att öka delaktigheten av barn och unga 
samt deras perspektiv i beslutsfattande organ, både i frågor som direkt och indirekt berör barn 
och unga. Svenska Kyrkans Unga i Lunds stift är och vill fortsätta vara Svenska kyrkan i 
Lunds stifts barn- och ungdomsorganisation.  

https://www.bible.com/sv/bible/compare/ZEP.3.17
https://www.bible.com/sv/bible/compare/ZEP.3.17
https://www.bible.com/sv/bible/compare/ROM.12.10


Identitet 
Det är Svenska Kyrkans Unga i Lunds stifts mål att fortsätta arbeta för en ökad demokrati på 
lokalavdelningsnivå. Strategi 2027 är riksorganisationens färdplan mot ett önskat 
framtidsläge för hela Svenska Kyrkans Unga, på riks-, distrikts- och lokalavdelningsnivå. 
Strategi 2027 innefattar både en framtidsvision och olika utvecklingsområden. Ett 
utvecklingsområde är kring de demokratiska formerna och organisationen. En annan del är 
ändrade kriterier för att uppfylla kraven för att vara en aktiv lokalavdelning. Under 2026 vill 
Svenska Kyrkans Unga i Lunds stift särskilt arbeta med att informera och stötta 
lokalavdelningarna i denna omställningsprocess. Distriktet ska även stödja 
lokalavdelningarnas demokratiska process med bland annat det nya konceptet Styrelsedag för 
lokalavdelningar och genom en aktiv och nära kontakt med lokalavdelningarna. 
 
Som en kristen organisation är det vår skyldighet att ta ansvar för och värna om skapelsen. 
Svenska Kyrkans Unga i Lunds stift har därför en etablerad miljö- och etikpolicy och arbetar 
kontinuerligt med frågor kring hur organisationen i vår verksamhet värnar om vår omvärld. 
Detta vill organisationen fortsätta förhålla sig till under 2026. Istället för att ha arrangemanget 
För allas SKUL(L) under 2026 kommer allas lika värde att uppmärksammas på andra sätt i 
organisationens verksamhet. 
 
Gemenskap är centralt för Svenska Kyrkans Unga i Lunds stift och vi vill därför fokusera 
extra mycket på det värdeordet under 2026. Organisationen vill stärka och utveckla den 
kristna gemenskapen som finns i vår organisation, både gemenskap med människor och Gud. 
Detta ska ske i och genom olika verksamheter, som exempelvis läger, arrangemang, 
utbildningar och lokalavdelningsbesök, samt genom ett rikt böne-, andakts- och gudstjänstliv 
i vår verksamhet. 
 
Arrangemang​
Svenska Kyrkans Unga i Lunds stift planerar och genomför en stor mångfald av arrangemang 
med olika målgrupper för barn och unga. Svenska Kyrkans Unga i Lunds stift utgörs av 
lokalavdelningarna i distriktet och är en stiftstäckande gemenskap, därför planerar och 
genomför organisationen arrangemang för barn och unga med en stor geografisk spridning i 
distriktet. 
 
Enligt våra stadgar ska vi under 2026 arrangera vårt distriktsårsmöte och enligt tradition 
kommer det år 2026 vara på Jämshögs folkhögskola. Demokratin är central för 
föreningsverksamheten i Sverige och därför också vår organisation. Vi vill ge barn och unga 
en möjlighet att fostras i den demokratiska processen. Det är Svenska Kyrkans Unga i Lunds 
stifts mål och ambition att lokalavdelningarnas deltagande på distriktsårsmötet ökar. 
 
I de fem sydligaste distrikten genomförs varje år Nattkampen där värdskapet turas om 
distrikten emellan. År 2026 är det Lunds distrikts tur att vara arrangör. Nattkampen är ett 
friluftsarrangemang där lag vandrar en bana med olika tävlingar under nattetid.  
 
 



 
Kommunikation 
Svenska Kyrkans Unga i Lunds stift kommer under 2026 fortsätta vara närvarande på olika 
sociala medier samt sträva efter att ha en välbesökt, aktuell och lättnavigerad hemsida. På 
hemsidan ska officiella dokument i uppdaterat format samt kontaktuppgifter till styrelsen och 
information om verksamheten finnas. Målet är att medlemmar och andra intresserade ska ha 
tillgång till all information de behöver.  
 
Det är organisationens mål och önskan att år 2026 ha ett uppdaterat och utvecklat 
materiallager med profilprodukter och annat som kan behövas på våra arrangemang. Strävan 
är även att medlemmar ska ha inflytande på innehållet i materiallagret. 
 
Under 2026 vill Svenska Kyrkans Unga i Lunds stift lägga stort fokus på sociala medier och 
på så sätt sprida relevant information om vår organisation och arrangemang. Utöver 
informationsspridning vill organisationen lyfta fram de olika sätt medlemmar kan engagera 
sig i organisationen. Svenska Kyrkans Unga i Lunds stift vill ha en tydlig kristen närvaro på 
sociala medier. 
​
Samarbeten 
Svenska Kyrkans Unga i Lunds stift vill fortsätta att arbeta nära Lunds stiftskansli och stiftets 
församlingar. Organisationen vill även arbeta med att bibehålla och stärka samarbetsprojekt 
med andra organisationer och organ. Vi vill fortsätta skapa en plats där unga kan växa i tro 
och ansvar. Detta genom att exempelvis fortsätta samarrangera utbildningen Unga med 
uppdrag tillsammans med Lunds stift. Organisationen kommer under året arbeta nära våra 
stiftsgårdar Åkersberg och Södra Hoka, genom att bedriva verksamhet på dessa.  
 
Svenska Kyrkans Unga i Lunds stift planerar att fortsätta sitt långa samarbete med 
organisationen Evangelische Jugend der EKM i vårt vänstift i Tyskland. Detta året planeras 
att representanter från Lunds stift ska besöka vänstiftet i Tyskland, bland annat genom 
deltagande på deras ungdomsfestival. 
 
Svenska Kyrkans Unga i Lunds stift vill fortsätta att sträva efter en nära kontakt och 
samarbete med distriktets lokalavdelningar. Organisationen vill fortsätta vara en 
gräsrotsrörelse och lyfta barn och unga i sina sammanhang i lokalavdelningen och 
församlingen, samt dela tro och gemenskap med barn och unga i hela stiftet. 
 
 
Distriktsstyrelsen föreslår årsmötet: 
Att: anta den reviderade Verksamhetsplanen för 2026 


